. ... 

III- Para pagamento de débitos no importe de até R$ 500,00 (quinhentos 
reais), em O 5 (cinco) parcelas mensais iguais, · sem desconto, com 
vencimll!ltO a partir de 31 de março de 1997. 

IV-Para pag_am.ent11, de débitos no importe de até R$ 501,00 (quinhentos 
e um reais), até~$, 1.000,00 (um rnil reais), ent 08 ,(óito) parcelas 
mens,ais iguais, sem desconto, com vencimento 1n>artir: de.31 de março 
de 1997. 

V-. Pàra pagamento dedébitosnoimportedeacimade RS l.QO l ,OO(um 
rnil eumreais), em 12 (doze) parcelas mensais igúais, semdesconto,